МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«08» декабря 2016 г.                                                                            № 125-ОД

г. Махачкала

О централизации закупок

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»

приказываю:

1. Установить, что подведомственные Министерству юстиции Республики

Дагестан организации в соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального
закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
осуществляют полномочия заказчика по закупке товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд каждая самостоятельно.
       2. Начальнику отдела информационных технологий и использования
документов Министерства юстиции Республики Дагестан Кочетковой Татьяне
Филипповне разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.
4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя министра

Ханову З. М-Г.

         Министр                                                                                           Х.Э. Пашабеков